Директору

АНО «Конаковский СТК РОСТО»

                            ЗАЯВЛЕНИЕ                                          Прошу зачислить меня в группу подготовки водителей

транспортных средств категории «____»

Обучаться практическому вождению в дневное время согласен.

О себе сообщаю  следующие данные:

1. Фамилия _______________________________________

2. Имя ___________________________________________

3. Отчество _______________________________________

4. Дата рождения   _________________________________

5. Образование ____________________________________

6. Место работы ___________________________________

7. Должность______________________________________

8. Сот.тел._____________________дом.тел.____________

9. Адрес по прописке  ______________________________

___________________________________________________

10. Имею водительское удостоверение категории  «      ».

Дата заполнения_________________

  Подпись_________

Директору

АНО «Конаковский СТК РОСТО»

                            ЗАЯВЛЕНИЕ                                          Прошу зачислить меня в группу подготовки водителей

транспортных средств категории «____»

Обучаться практическому вождению в дневное время согласен.

О себе сообщаю  следующие данные:

1. Фамилия _______________________________________

2. Имя ___________________________________________

3. Отчество _______________________________________

4. Дата рождения   _________________________________

5. Образование ____________________________________

6. Место работы ___________________________________

7. Должность______________________________________

8. Сот.тел._____________________дом.тел._____________

9. Адрес по прописке  _______________________________

___________________________________________________

10. Имею водительское удостоверение категории  «      ».

Дата заполнения_________________

  Подпись_________